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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat i młodsi
2025-06-08 - 9:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16, 9:30

3 CYREK Laura 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 LEWICKA Julia 14 UKS KORAL Wrocław NT
5 DAMJAN Julia 14 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 2 z 16, 9:32

1 DZIADUŚ Weronika 13 KS Swimmers Ślęza NT
2 OLEJNIK Zuzanna 14 UKS KORAL Wrocław NT
3 ROZIEL Nina 14 UKS KORAL Wrocław NT
4 MATSUKOVA Darya 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 ZAWIŚLAŃSKI Elizabeth 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 SIKORSKA Nikola 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
7 DZIADUŚ Dorota 14 KS Swimmers Ślęza NT
8 BIARYNCHYK Alisa 14 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 3 z 16, 9:33

0 KOSIAREK Maja 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
1 MOSENDZ Valeriia 14 UKS DELFINEK Legnica NT
2 WRÓBEL Lilianna 14 UKS KORAL Wrocław NT
3 ARMBRECHT Johanna 15 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 TKACZEWSKA Adela 15 KS BALTI Bielawa NT
5 NIKODEM Hanna 13 UKS RAPID Wrocław NT
6 PAWŁOWSKA Emilia 13 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
7 ANDRZEJCZUK Alena 14 UKS KORAL Wrocław NT
8 ANDRIICHUK Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica NT
9 IZDEBSKA Hanna 14 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 4 z 16, 9:35

0 WASIEŃKO Alicja 13 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
1 WIŚNIEWSKA Hanna 13 Aquapark Strzelin NT
2 MATYJASZCZYK Maja 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 PARKA Aleksandra 14 UKS KORAL Wrocław NT
4 SZURGOT Liliana 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
5 HUBCZAK Julia 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 FENKO Sofiia 15 UKS DELFINEK Legnica NT
7 WOJNIAK Agata 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 KHLOPETSKA Elina 15 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 BAŃKOWSKA Magda 14 UKS DELFINEK Legnica NT

Seria 5 z 16, 9:36

0 KURIATA Matylda 14 KS Swimmers Ślęza NT
1 KALINOWSKA Maria 14 UKS KORAL Wrocław NT
2 ZARZYCKA Karolina 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 WOLNA Kornelia 14 KS Swimmers Ślęza NT
4 KUKUŁKA Małgorzata 14 UKS RAPID Wrocław NT
5 YEPISKOPOSYAN Naira 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
6 DOMARADZKA Małgorzata 14 KS Swimmers Ślęza NT
7 DŁUŻAK Aleksandra 14 KS Total Swimm NT
8 DUSZA Oliwia 14 KS Swimmers Ślęza NT
9 MICHNIEWSKA Liliana 14 UKS KORAL Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 6 z 16, 9:38

0 MUFTAKHUTDINOVA Diana 14 UKS RAPID Wrocław NT
1 PODESZWA Agata 14 UKS RAPID Wrocław NT
2 CZAJA Hanna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 RYCZEK Maria 14 UKS KORAL Wrocław NT
4 ZARZECKA Kornelia 14 KS Total Swimm NT
5 KUCZENKO Oliwia 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 ONYSZKIEWICZ Lena 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
7 ZOPOROWSKA Amelia 13 Wrocławski KS Niesłyszących Świt NT
8 STEC Emilia 14 KS Swimmers Ślęza NT
9 TOMCZAK Marianna 14 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 7 z 16, 9:39

0 KOPKA Alicja 14 UKS KORAL Wrocław NT
1 SZCZYPKOWSKA Jagoda 14 UKS RAPID Wrocław NT
2 LEONARSKA Alicja 14 UKS KORAL Wrocław NT
3 MICHALAK Małgorzata 14 KS Total Swimm NT
4 RYGIEL Zuzanna 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 GŁÓWKA Martyna 14 KS Swimmers Ślęza NT
6 NOWAK Magdalena 13 UKS RAPID Wrocław NT
7 ANDRZEJEWSKA Jagna 15 UKS KORAL Wrocław NT
8 KLOC Aleksandra 13 KS WANKAN Legnica NT
9 SAJNA Marcelina 15 KS Total Swimm NT

Seria 8 z 16, 9:41

0 CHRONOWSKA Marta 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 URZĘDOWSKA Oliwia 14 KS Swimmers Ślęza NT
2 OKUNIEWICZ Lena 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 WALSH-BUREKOWSKA Bianka 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 HAŁASZEWSKA Dagna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 ZALEWSKA Zofia 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 TOBIASZ Hanna 13 UKS RAPID Wrocław NT
7 GIERAK Amelia 16 KS Total Swimm NT
8 KOWAL Amelia 14 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
9 GAJEK Pola 14 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT

Seria 9 z 16, 9:42

0 STRYCHARZ Hanna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 KUDLIŃSKA Katarzyna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 PRZYBYSZ Joanna 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 GARKUN Kristina 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 OCHĘDZAN Klara 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 GÓJSKA Zuzanna 14 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
6 DUSZYŃSKA Wiktoria 14 KS Swimmers Ślęza NT
7 RZEPECKA Małgorzata 13 UKS RAPID Wrocław NT
8 PLOTNIKOVA Oleksandra 15 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
9 ARMBRECHT Milena 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 10 z 16, 9:44

0 MUSIAŁ Zuzanna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 LEWIŃSKA Inka 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 52.59
2 WÓJCIK Zofia 13 KS WANKAN Legnica 48.78
3 PARSIEGLA Julia 13 UKS RAPID Wrocław 46.71
4 SZARCZYŃSKA Jaśmina 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 45.41
5 WILASZEK Martyna 13 MKS JUVENIA Wrocław 46.20
6 GRZYB Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław 48.41
7 HORBUKOVA Danaia 13 MKS JUVENIA Wrocław 51.06
8 RUTA Maja 14 UKS RAPID Wrocław NT
9 MRÓZ Zuzanna 14 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 11 z 16, 9:45

0 MASŁOWSKA Natalia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 45.27
1 WYSTRYCHOWSKA Adela 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.79
2 SAMPŁAWSKA Anna 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.66
3 WOZIŃSKA Hanna 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.49
4 ŻUKOWSKA Julia 13 UKS KORAL Wrocław 43.12
5 PISARSKA Zofia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.27
6 OPATOWSKA Zuzanna 13 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 43.63
7 KOWALSKA Antonina 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.71
8 WAWRZOS Amelia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 44.49
9 MAZURKIEWICZ Aneta 13 MKS JUVENIA Wrocław 45.29

Seria 12 z 16, 9:47

0 POSTROŻNA Michalina 13 UKS KORAL Wrocław 41.73
1 CYCAK Pola 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 41.00
2 MOŁYŃ Amelia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 40.40
3 SIKORA Magdalena 13 UKS KORAL Wrocław 39.80
4 KUBIAK Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.58
5 APANASIONAK Anastasiya 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.75
6 TORBINA Anastasiia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 39.84
7 ZIĘBA Laura 15 Aquapark Strzelin 40.59
8 RYBA Weronika 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 41.12
9 BOKAL Liliia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 42.12

Seria 13 z 16, 9:48

0 BAR Emilia 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.54
1 STECZOWICZ Malwina 13 UKS KORAL Wrocław 39.51
2 OWCZAREK Natalia 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.17
3 KUCHARCZYK Pola 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.74
4 KARKULOWSKA Tola 13 UKS RAPID Wrocław 38.31
5 STANKIEWICZ Iga 13 UKS KORAL Wrocław 38.47
6 GÓRKA Zofia 13 UKS KORAL Wrocław 38.83
7 BARANOWSKA Rozalia 13 KS Swimmers Ślęza 39.42
8 KOWALCZYK Zoya 15 KS WANKAN Legnica 39.52
9 JĘDRO Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.58
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 14 z 16, 9:50

0 LEWANDOWSKA Pola 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.18
1 BIELIŃSKA Wiktoria 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.82
2 MĘŻYK Małgorzata 14 MKS JUVENIA Wrocław 37.60
3 SHEVCHUK Yeva 15 KS WANKAN Legnica 37.44
4 SKOWRON Liliana 13 UKS KORAL Wrocław 37.28
5 NOWOSŁAWSKA Lena 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.29
6 CHROSTEK Karolina 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 37.54
7 WOJEWÓDZKA Iga 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.76
8 MARCINIAK Milena 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.94
9 LAUKO Maja 13 UKS KORAL Wrocław 38.26

Seria 15 z 16, 9:51

0 BEDNARSKA Michalina 13 Aquapark Strzelin 37.15
1 PURZYCKA Katarzyna 13 MKS JUVENIA Wrocław 36.93
2 KOWALSKA Stella 13 MKS JUVENIA Wrocław 36.73
3 SKULIMOWSKA Zuzanna 13 UKS KORAL Wrocław 36.06
4 DOBIELSKA Kaja 13 MKS JUVENIA Wrocław 35.06
5 NOWACKA Aurelia 14 KS BALTI Bielawa 35.33
6 GALUS Konstancja 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 36.30
7 FISCHER Julia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 36.91
8 FABIŚ Zofia 14 KS WANKAN Legnica 37.06
9 ZIELKE Pola 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.26

Seria 16 z 16, 9:52

0 SIEK Alicja 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 34.92
1 LENARSKA Ewa 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.43
2 SEMENIUK Jagoda 13 UKS KORAL Wrocław 34.27
3 CZAPNIK Bianka 13 MKS JUVENIA Wrocław 33.96
4 PARACIEJ Lila 15 KS BALTI Bielawa 32.77
5 SKIERSKA Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław 33.10
6 DOMOSŁAWSKA Maria 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.23
7 CZMYR Zofia 13 KS Swimmers Ślęza 34.36
8 IDZIOR Lena 13 MKS JUVENIA Wrocław 34.48
9 PIĄTEK Natalia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.99

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 12 lat i młodsi
2025-06-08 - 9:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13, 9:54

0 FLUDER Witold 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 KAWAŁKO Igor 13 UKS KORAL Wrocław NT
2 STRUŚ Nataniel 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 CHOŁUJ Nikodem 14 KS Swimmers Ślęza NT
4 ZAWALSKI Gustaw 13 UKS RAPID Wrocław NT
5 ZAKOLODIAZHNYI Artem 15 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 MILCZAREK Bartosz 14 UKS RAPID Wrocław NT
7 MACHULA Fabian 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 TARNOWSKI Tomasz 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
9 STROŃSKI Oleg 15 KS WANKAN Legnica NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 2 z 13, 9:55

0 BRASZKA Mikołaj 14 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
1 LENERT Stanisław 13 UKS KORAL Wrocław NT
2 PIETRZAK Olaf 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 KUCZAK Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica NT
4 LUKOMSKYI Bohdan 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 KACZMAREK Hubert 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
6 BIAŁEK Orest 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
7 FRANK Tymoteusz 14 UKS KORAL Wrocław NT
8 JASZEK Wojciech 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 VASKANIAN David 15 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 3 z 13, 9:57

0 SADOWSKI Aleksander 14 KS Total Swimm NT
1 BASIUK Borys 14 KS Swimmers Ślęza NT
2 WAPIŃSKI Leon 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 LESZCZYŃSKI Stanisław 16 UKS DELFINEK Legnica NT
4 ROMANOWICZ Hugo 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 MELNYK Yaroslav 14 UKS DELFINEK Legnica NT
6 TWARDOWSKI Igor 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
7 GALEWSKI Dawid 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 STAL Aleksy 14 UKS RAPID Wrocław NT
9 KRUPIŃSKI Feliks 14 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 4 z 13, 9:58

0 RASOKHA Kiril 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 GRUSZCZYŃSKI Wiktor 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
2 NOWIK Wiktor 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 JANIAK Ryszard 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 ZWIŃSKI Karol 15 UKS DELFINEK Legnica NT
5 ABOUZEID Adam 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 TRZESZCZ Maciej 13 UKS KORAL Wrocław NT
7 RUSNAK Jan 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 KUZNICHENKO Yelysei 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
9 MUCHA Nikodem 14 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 5 z 13, 10:00

0 MAŁKOWICZ Grzegorz 13 UKS RAPID Wrocław NT
1 SCHULZ Filip 14 KS Swimmers Ślęza NT
2 ADAMOWICZ Antoni 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 KOTAS Adam 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 MAZURCZAK Jakub 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 MISIEWICZ Mikołaj 14 UKS RAPID Wrocław NT
6 BRODZIAK Krzysztof 14 UKS RAPID Wrocław NT
7 SERBEŃSKI Tymon 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 BAZAN Franciszek 13 UKS KORAL Wrocław NT
9 HAWRYLAK Wiktor 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 6 z 13, 10:01

0 GARBACZ Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
1 KOBIAŁKA Alan 13 KS Swimmers Ślęza NT
2 TADASZCZAK Jakub 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 SOWA Alan 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 PODBUCKI Wojciech 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 NOWAK Gabriel 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 GŁOWIŃSKI Jakub 14 KS Swimmers Ślęza NT
7 ANKUDOWICZ Hubert 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 PISKUNOV Maksym 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 MRÓWKA Jan 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 7 z 13, 10:03

0 WYKURZ Patryk 14 UKS DELFINEK Legnica NT
1 KOWALSKI Jakub 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 YEVSIEIEV Vladyslav 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 CZERWIŃSKI Marek 13 UKS RAPID Wrocław NT
4 BRĄCZEK Filip 13 UKS RAPID Wrocław NT
5 BOBILAK Maks 13 UKS RAPID Wrocław NT
6 SZALAST Jerzy 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
7 HAMERA Jeremi 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 KOPROWSKI Mikołaj 14 UKS KORAL Wrocław NT
9 KARCZEWSKI Wojciech 14 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 8 z 13, 10:05

0 ŁAKOMIEC Antoni 14 UKS KORAL Wrocław NT
1 HUTNIK Franciszek 14 KS Swimmers Ślęza NT
2 ŻYLAWY Antoni 14 UKS DELFINEK Legnica NT
3 ROSIŃSKI Aleksander 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
4 SŁAWIŃSKI Filip 13 UKS RAPID Wrocław NT
5 LORENC Franciszek 13 Aquapark Strzelin NT
6 WASILEWSKI Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław NT
7 JUSZKO Andrzej 13 Just Swim Beavers NT
8 YEVTIEIEV Tikhon 14 UKS DELFINEK Legnica NT
9 CZAJKOWSKI Mateusz 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 9 z 13, 10:06

0 GRUSZKA Józef 15 KS Total Swimm NT
1 KRZYSZTOFIK Leon 13 UKS RAPID Wrocław 52.46
2 STAFFOLANI Roman 13 UKS RAPID Wrocław 48.73
3 DUDZIC Hubert 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 47.09
4 BOGULSKI Kajetan 13 MKS JUVENIA Wrocław 44.13
5 LABĘDA Julian 13 UKS RAPID Wrocław 45.89
6 BARTCZAK Ignacy 13 MKS JUVENIA Wrocław 47.57
7 ZALIESOV Dmytro 13 MKS JUVENIA Wrocław 51.14
8 SZEJNAR Adam 13 UKS RAPID Wrocław 53.18
9 PIEBIAK Alexander 13 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 10 z 13, 10:08

0 ZDANOWICZ Franciszek 13 MKS JUVENIA Wrocław 43.70
1 MŁODOWICZ Szymon 13 UKS KORAL Wrocław 43.30
2 NOWOCIEŃ Karol 13 UKS KORAL Wrocław 42.42
3 BIAŁEK Tymoteusz 13 MKS JUVENIA Wrocław 42.03
4 POLAŃSKI Michał 13 MKS JUVENIA Wrocław 41.29
5 TUBEK Krzysztof 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 41.66
6 ORCHOLSKI Filip 13 UKS KORAL Wrocław 42.41
7 WESOŁOWSKI Ignacy 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.08
8 SUCHAR Maksymilian 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.39
9 DUDZIC Oskar 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 43.79

Seria 11 z 13, 10:09

0 WESOŁOWSKI Konstanty 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 40.66
1 MACH Karol 13 UKS RAPID Wrocław 40.12
2 KUFEL Hubert 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.90
3 SZEWCZUK Leon 13 UKS KORAL Wrocław 39.32
4 BURDKA Tobiasz 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.13
5 ZIEMBICKI Oskar 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.14
6 KUBAN Wojciech 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.63
7 MICHALSKI Antoni 13 MKS JUVENIA Wrocław 39.97
8 MAŃCZYK Adam 13 KS Swimmers Ślęza 40.29
9 WRONA Aleksander 13 KS Swimmers Ślęza 41.20

Seria 12 z 13, 10:10

0 ŁUKASZEWICZ Jan 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.76
1 GOCKI Jakub 13 KS WANKAN Legnica 38.08
2 ZIĘCINA Błażej 13 MKS JUVENIA Wrocław 37.08
3 ADAMOWICZ Aleksander 13 MKS JUVENIA Wrocław 36.25
4 ŻUROWSKI Leon 13 KS Swimmers Ślęza 36.17
5 SZŁABOWICZ Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 36.24
6 WEŁNA Łukasz 13 KS NEPTUN Świdnica 36.86
7 PASZEK Igor 13 MKS JUVENIA Wrocław 37.97
8 CHUCHLA Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.21
9 SHEVCHENKO Valerii 13 MKS JUVENIA Wrocław 38.87

Seria 13 z 13, 10:12

0 CHOWAŃSKI Tymoteusz 13 UKS RAPID Wrocław 35.95
1 MAROZ Aliaksandr 13 MKS JUVENIA Wrocław 34.62
2 SACHA Aleksander 14 KS WANKAN Legnica 33.89
3 LEWCZUK Miłosz 13 KS Swimmers Ślęza 32.46
4 WRÓBEL Filip 13 KS BALTI Bielawa 29.60
5 SROKA Wiktor 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.39
6 JASKUŁA Mikołaj 13 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.80
7 STAWARZ Jan 13 KS Swimmers Ślęza 34.42
8 DUSZA Adrian 13 KS Swimmers Ślęza 35.08
9 KĘPA Kacper 13 UKS KORAL Wrocław 36.03
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 13 - 15 lat
2025-06-08 - 10:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:13

0 ZAREMBA Hanna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT
1 GĄSIOREK Milena 12 UKS KORAL Wrocław 1:34.81
2 JABŁOŃSKA-BLEWER Paulina 12 UKS KORAL Wrocław 1:25.93
3 SUCHAR Aleksandra 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.72
4 KARNICKA Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:23.02
5 MYCEK Zuzanna 12 UKS KORAL Wrocław 1:24.45
6 ŚMIGIELSKA Joanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.46
7 RUDNICKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław 1:30.06
8 PIWKOWSKA Iga 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
9 SHEPTUN Anna 11 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 2 z 2, 10:16

0 ZHYTENKO Viktoriya 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.69
1 DANIELAK Antonina 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:20.77
2 STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.31
3 ADAMIEC Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:14.20
4 KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.35
5 KOZHUKHAR Mariia 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.88
6 TRAMŚ Hanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.95
7 SZYSZKA Maja 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:20.02
8 WYTRWAŁ Julia 12 UKS KORAL Wrocław 1:21.43
9 POL Blanka 12 UKS KORAL Wrocław 1:22.26

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 13 - 15 lat
2025-06-08 - 10:18 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:18

3 GIELEC Szymon 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
4 ŁUKOJKO Piotr 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 GORYL Dawid 12 KS BALTI Bielawa NT
6 DROZD Juliusz 12 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 2 z 3, 10:21

0 HAWRYLAK Tymon 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.07
1 KAMIŃSKI Wojciech 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:33.19
2 PIETRAS Maciej 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.79
3 PIROGOWICZ Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 1:22.34
4 RERAK Antoni 12 UKS KORAL Wrocław 1:19.73
5 MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 1:20.98
6 FRANK Kazimierz 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:23.79
7 SROKA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.03
8 WOJTYŁO Tymon 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:33.24
9 KRZYWY Konrad 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 3, 10:23

0 BIGAJ Jędrzej 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.57
1 TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 1:13.58
2 BOBYK Karol 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.11
3 WOLNY Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 1:06.86
4 DORADA Szymon 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.14
5 OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa 1:06.52
6 ZIEMBICKI Borys 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.06
7 KUZARA Filip 12 KS Swimmers Ślęza 1:12.58
8 KAWCZYŃSKI Maurycy 10 UKS KORAL Wrocław 1:14.78
9 SZYMCZAK Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 1:16.11

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny 13 - 15 lat
2025-06-08 - 10:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:25

1 ABRAMOWICZ Nina 12 KS BALTI Bielawa NT
2 KORDA Aleksandra 12 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
3 JAROSIŃSKA Katarzyna 11 Aquapark Strzelin 1:54.00
4 SZULMANOWICZ Eliza 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:44.88
5 ŚWIERCZYŃSKA Hanna 11 UKS RAPID Wrocław 1:46.37
6 DYKAS Hanna 12 Stowarzyszenie HYDRA 2:07.41
7 NARKIEWICZ Martyna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT

Seria 2 z 3, 10:28

0 CEGIEŁKA Liliana 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:40.04
1 GRANAS Apolonia 11 UKS KORAL Wrocław 1:35.74
2 SZAŁAJ Hanna 11 UKS KORAL Wrocław 1:33.88
3 GÓRA Wiktoria 11 UKS RAPID Wrocław 1:32.88
4 MORAWSKA Marcelina 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:29.60
5 KORZHOVA Yekateryna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:31.89
6 PIOTROWSKA Nadia 10 UKS KORAL Wrocław 1:33.15
7 SAWICKA Zuzanna 12 UKS ORKA Lubań 1:35.34
8 ALASZEWICZ Natalia 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:39.08
9 KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław 1:43.94

Seria 3 z 3, 10:31

0 KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica 1:27.14
1 FIEŃKO Wiktoria 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:23.25
2 LEŚNIOWSKA Marketa 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:21.63
3 STRAP Blanka 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.48
4 PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:15.75
5 PARACIEJ Natasza 11 KS BALTI Bielawa 1:17.25
6 KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:19.18
7 RÓLCZYŃSKA Aleksandra 12 UKS KORAL Wrocław 1:22.24
8 POLITACHA Emilia 10 UKS KORAL Wrocław 1:26.56
9 WOŁODKO Iga 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:29.35
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 6 Chłopców, 100m klasyczny 13 - 15 lat
2025-06-08 - 10:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:33

1 UKLEJA Olivier 12 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
2 NIEMIEC Kamil 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
3 ZĄBKIEWICZ Antoni 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:40.66
4 KASPEROWICZ Aleks 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:37.66
5 TROJNAR Tomasz 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:38.61
6 WYSOCKI Aleksander 11 Aquapark Strzelin 1:51.74
7 WINTER Karol 12 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 2 z 3, 10:36

0 MORAWSKI Wiktor 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:36.52
1 PUCHAŁA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:32.87
2 CHRENOWSKI Mateusz 11 KS WANKAN Legnica 1:31.34
3 TKACHENKO Roman 10 UKS DELFINEK Legnica 1:28.11
4 STRZELECKI Piotr 12 UKS KORAL Wrocław 1:25.87
5 KŁAK Adam 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:27.30
6 KHARCHUK Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 1:29.84
7 GOŁĘBIOWSKI Oskar 11 KS Swimmers Ślęza 1:31.56
8 CENDRO Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:35.37
9 KOPEĆ Leon 12 KS NEPTUN Świdnica 1:36.63

Seria 3 z 3, 10:38

0 SZALAST Piotr 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:23.47
1 IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.99
2 BASIAK Bartłomiej 11 UKS KORAL Wrocław 1:18.32
3 SPOTT Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.03
4 KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.68
5 JOŃCZYK Nikodem 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.17
6 WITAN Jakub 10 Aquapark Strzelin 1:17.50
7 KOPACZ Maciej 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:18.91
8 LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza 1:19.16
9 KLIMOWICZ Grzegorz 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.68

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m motylkowy 13 - 15 lat
2025-06-08 - 10:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:40

3 KULESZA Amelia 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:36.31
5 TRACZYK Maja 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m motylkowy

Seria 2 z 2, 10:43

0 SMORĄGIEWICZ Małgorzata 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:31.69
1 POŹNIAK Maria 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.61
2 MAŃCZYK Emilia 11 KS Swimmers Ślęza 1:15.44
3 GOŁĘBIEWSKA Helena 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.30
4 HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.60
5 BIAŁEK Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.92
6 NIEŁACNA Olga 10 Aquapark Strzelin 1:15.08
7 TRUSZKOWSKA Ada 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.11
8 DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA Laura 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.46

Konkurencja 8 Chłopców, 100m motylkowy 13 - 15 lat
2025-06-08 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:45

0 RYBAK Maciej 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 RYBICKI Aleksander 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
2 SERHIIENKO Yevhenij 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:30.47
4 SZYMAŃSKI Nikodem 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:27.32
5 CZARNY Mikołaj 12 UKS KORAL Wrocław 1:29.17
6 KAŹMIERCZAK Szymon 12 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
7 JANKOWSKI Ksawery 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 WASILEWSKI Michał 11 UKS KORAL Wrocław NT
9 BRYŁKA-NADOLSKI Artur 12 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 2 z 2, 10:47

0 KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 1:22.39
1 FLISIŃSKI Tymoteusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.18
2 PAWLAK Oliwier 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:10.02
3 JADCZAK Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.25
4 SKOWRON Tymoteusz 11 UKS KORAL Wrocław 1:03.28
5 KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.43
6 KURTA Klim 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.81
7 GARKUN Kirill 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:15.89
8 CZAJA Gabriel 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.45
9 WOŁOWIEC Kacper 12 UKS KORAL Wrocław 1:26.04
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m dowolny 13 - 15 lat
2025-06-08 - 10:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:50

2 MOCZULSKA Marcelina 12 KS BALTI Bielawa NT
3 NAGIEL Zofia 11 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
4 KUCYPERA Hanna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 DUŁAWSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
6 DĄBROWSKA Weronika 10 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT

Seria 2 z 6, 10:52

0 ADAMCZYK Julia 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:36.95
1 MARZEC Hanna 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:30.54
2 KONICKA Natalia 12 Aquapark Strzelin 1:29.63
3 KOWALSKA Joanna 11 UKS RAPID Wrocław 1:27.88
4 MAZUREK Izabela 12 UKS KORAL Wrocław 1:26.25
5 SZCZEPAŃSKA Laura 12 Aquapark Strzelin 1:27.78
6 SIWEK Laura 11 UKS RAPID Wrocław 1:28.19
7 NOWAKOWSKA Balbina 12 UKS KORAL Wrocław 1:29.82
8 JANUS Natalia 11 UKS RAPID Wrocław 1:30.97
9 RYBA Wiktoria 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:39.44

Seria 3 z 6, 10:54

0 WIZNER Kalina 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.59
1 SOROKOWSKA Wiktoria 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:25.02
2 VERESKUN Mariana 11 UKS RAPID Wrocław 1:23.57
3 DĄBEK Kornelia 12 UKS KORAL Wrocław 1:19.68
4 JURCZAK Elżbieta 12 UKS KORAL Wrocław 1:16.48
5 JĘDRO Zuzanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.82
6 JÓZEFIAK Maja 10 UKS KORAL Wrocław 1:21.29
7 SMOLIS Oliwia 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.47
8 NAWROT Klaudia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:25.38
9 ZAGÓRSKA Julia 12 UKS KORAL Wrocław 1:26.19

Seria 4 z 6, 10:57

0 KOPKA Liwia 10 UKS KORAL Wrocław 1:14.84
1 WINCZURA Estera 10 UKS KORAL Wrocław 1:14.51
2 MARCINIAK Maja 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.85
3 MIKULSKA Aleksandra 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.77
4 KRUPSKA Hanna 12 Just Swim Beavers 1:10.92
5 DUSZYŃSKA Sonia 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:11.69
6 CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:11.92
7 ZMARZŁA Lena 12 UKS KORAL Wrocław 1:14.03
8 PACURA Hanna 10 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:14.60
9 PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 1:16.37
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 5 z 6, 10:58

0 CHUDY Gabriela 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:10.11
1 ROMANOWICZ Ewa 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.39
2 ARMBRECHT Paulina 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:08.18
3 HANUSZKO Natalia 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.44
4 TYMIŃSKA Adrianna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.64
5 WERESZCZYŃSKA Lila 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.81
6 ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:07.68
7 GÓRSKA Emilia 12 UKS KORAL Wrocław 1:08.94
8 WOJEWÓDZKA Zofia 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.75
9 ZIĘBA Nicola 10 Aquapark Strzelin 1:10.63

Seria 6 z 6, 11:00

0 BŁOCH Lena 11 UKS KORAL Wrocław 1:04.84
1 BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 1:03.71
2 NOSAL Nela 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.99
3 JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.34
4 NOSAL Lena 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.72
5 JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.37
6 RÓŻNICKA Aleksandra 11 KP HARPUN Osiecznica 1:02.80
7 KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.02
8 SZŁABOWICZ Emilia 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.76
9 TULSKA Aleksandra 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:06.19

Konkurencja 10 Chłopców, 100m dowolny 13 - 15 lat
2025-06-08 - 11:02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:02

1 BĄCZEK Mateusz 10 Szkoła Pływania Swim&Fun NT
2 WOJNO Marcin 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:37.46
3 CZĘSTOCHOWSKI Adrian 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:30.53
4 OSMELAK Kacper 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.12
5 MILLER Wojciech 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:25.99
6 CICHOŃ Artur 12 KS NEPTUN Świdnica 1:33.96
7 ZAWADA Adam 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 BARTODZIEJ Jakub 11 Szkoła Pływania Swim&Fun NT

Seria 2 z 5, 11:05

0 MACIAŁEK Franciszek 12 UKS KORAL Wrocław 1:22.45
1 ŚMIGIELSKI Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.05
2 ŚWITOŃSKI Bartłomiej 12 UKS KORAL Wrocław 1:17.62
3 WOJTERA Krzysztof 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:17.47
4 SKOWROŃSKI Dominik 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:16.33
5 PIROGOWICZ Kajetan 11 UKS KORAL Wrocław 1:17.18
6 KHARCHENKO Nazar 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.48
7 DZVAIRO Piotr 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.67
8 URBAŃSKI Bartosz 12 MKS JUVENIA Wrocław 1:21.29
9 BAZAN Adam 10 UKS KORAL Wrocław 1:23.84
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 10, Chłopców, 100m dowolny

Seria 3 z 5, 11:07

0 JANIA Borys 10 UKS KORAL Wrocław 1:13.38
1 WOJNIAK Michał 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.85
2 KUSAL Szymon 11 UKS RAPID Wrocław 1:12.47
3 STASIAK Maksymilian 11 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.89
4 TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.72
5 WOJTUNIK Albert 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.41
6 CYGAL Mikołaj 10 Aquapark Strzelin 1:12.08
7 BRYŁKA - NADOLSKI Sebastian 10 UKS KORAL Wrocław 1:12.69
8 NOWOGRODZKI Piotr 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.29
9 BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 1:14.69

Seria 4 z 5, 11:09

0 HERDA Igor 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.14
1 KOCIOŁEK Antoni 12 UKS KORAL Wrocław 1:07.35
2 JACEWICZ Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:06.09
3 TURBAŃSKI Bartosz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.15
4 BARTOSZKO Maciej 11 UKS KORAL Wrocław 1:04.18
5 SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:04.64
6 CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.55
7 PYCLIK Bartosz 12 UKS KORAL Wrocław 1:06.78
8 SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.09
9 FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław 1:08.62

Seria 5 z 5, 11:11

0 WILGOSZ Mateusz 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:03.52
1 YURCHYK Daniil 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.32
2 KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ORKA Lubań 58.93
3 ŁUKAWSKI Emanuel 10 KS Swimmers Ślęza 58.02
4 KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 55.92
5 DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.82
6 PIGULEVSKYI Sergiej 11 UKP TORPEDA Oleśnica 58.08
7 GAWROŃSKI Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.48
8 SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.78
9 MORYTO Filip 12 UKS ORKA Lubań 1:03.59

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m dowolny 12 lat i młodsi
2025-06-08 - 11:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 11:13

3 PARKA Aleksandra 14 UKS KORAL Wrocław NT
4 ZAWIŚLAŃSKI Elizabeth 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 ZARZYCKA Karolina 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 2 z 15, 11:17

0 ANDRIICHUK Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica NT
1 CYREK Laura 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 FENKO Sofiia 15 UKS DELFINEK Legnica NT
3 SZARCZYŃSKA Jaśmina 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 TKACZEWSKA Adela 15 KS BALTI Bielawa NT
5 GAJEK Pola 14 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
6 MOŁYŃ Amelia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
7 KUKUŁKA Małgorzata 14 UKS RAPID Wrocław NT
8 ANDRZEJCZUK Alena 14 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 3 z 15, 11:22

0 WALSH-BUREKOWSKA Bianka 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 RUTA Maja 14 UKS RAPID Wrocław NT
2 SAMPŁAWSKA Anna 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
3 ONYSZKIEWICZ Lena 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 KOSIAREK Maja 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 OLEJNIK Zuzanna 14 UKS KORAL Wrocław NT
6 ANDRZEJEWSKA Jagna 15 UKS KORAL Wrocław NT
7 GARKUN Kristina 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 MĘŻYK Małgorzata 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 ARMBRECHT Johanna 15 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 4 z 15, 11:27

0 SIKORSKA Nikola 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 BIARYNCHYK Alisa 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 MRÓZ Zuzanna 14 UKS KORAL Wrocław NT
3 PISARSKA Zofia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 RYCZEK Maria 14 UKS KORAL Wrocław NT
5 MICHNIEWSKA Liliana 14 UKS KORAL Wrocław NT
6 MOSENDZ Valeriia 14 UKS DELFINEK Legnica NT
7 CZAJA Hanna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 KUCZENKO Oliwia 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 LEWICKA Julia 14 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 5 z 15, 11:32

0 STRYCHARZ Hanna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 PLOTNIKOVA Oleksandra 15 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
2 MATYJASZCZYK Maja 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 RYGIEL Zuzanna 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 DAMJAN Julia 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 WOJNIAK Agata 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 BAŃKOWSKA Magda 14 UKS DELFINEK Legnica NT
7 URZĘDOWSKA Oliwia 14 KS Swimmers Ślęza NT
8 DUSZA Oliwia 14 KS Swimmers Ślęza NT
9 ARMBRECHT Milena 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 6 z 15, 11:37

0 MUSIAŁ Zuzanna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 SZURGOT Liliana 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 OKUNIEWICZ Lena 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 KALINOWSKA Maria 14 UKS KORAL Wrocław NT
4 NIKODEM Hanna 13 UKS RAPID Wrocław NT
5 HAŁASZEWSKA Dagna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 WOJEWÓDZKA Iga 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
7 WRÓBEL Lilianna 14 UKS KORAL Wrocław NT
8 NOWAK Magdalena 13 UKS RAPID Wrocław NT
9 IZDEBSKA Hanna 14 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 7 z 15, 11:42

0 DOMOSŁAWSKA Maria 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
1 STEC Emilia 14 KS Swimmers Ślęza NT
2 DOMARADZKA Małgorzata 14 KS Swimmers Ślęza NT
3 GÓJSKA Zuzanna 14 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
4 ROZIEL Nina 14 UKS KORAL Wrocław NT
5 BOKAL Liliia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
6 OPATOWSKA Zuzanna 13 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
7 RZEPECKA Małgorzata 13 UKS RAPID Wrocław NT
8 GŁÓWKA Martyna 14 KS Swimmers Ślęza NT
9 YEPISKOPOSYAN Naira 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 8 z 15, 11:47

0 KOPKA Alicja 14 UKS KORAL Wrocław NT
1 OCHĘDZAN Klara 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 ZALEWSKA Zofia 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 ZIELKE Pola 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 DZIADUŚ Dorota 14 KS Swimmers Ślęza NT
5 DUSZYŃSKA Wiktoria 14 KS Swimmers Ślęza NT
6 DZIADUŚ Weronika 13 KS Swimmers Ślęza NT
7 PRZYBYSZ Joanna 14 UKS RAPID Wrocław NT
8 TOMCZAK Marianna 14 UKS KORAL Wrocław NT
9 KURIATA Matylda 14 KS Swimmers Ślęza NT

Seria 9 z 15, 11:52

0 CHRONOWSKA Marta 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 LEONARSKA Alicja 14 UKS KORAL Wrocław NT
2 KHLOPETSKA Elina 15 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 WIŚNIEWSKA Hanna 13 Aquapark Strzelin NT
4 PODESZWA Agata 14 UKS RAPID Wrocław NT
5 NOWACKA Aurelia 14 KS BALTI Bielawa NT
6 MUFTAKHUTDINOVA Diana 14 UKS RAPID Wrocław NT
7 MATSUKOVA Darya 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 MARCINIAK Milena 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
9 HUBCZAK Julia 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 10 z 15, 11:57

0 KUDLIŃSKA Katarzyna 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 TOBIASZ Hanna 13 UKS RAPID Wrocław NT
2 SZCZYPKOWSKA Jagoda 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 HORBUKOVA Danaia 13 MKS JUVENIA Wrocław 4:13.94
4 LEWIŃSKA Inka 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:04.94
5 WÓJCIK Zofia 13 KS WANKAN Legnica 4:08.79
6 KOWALCZYK Zoya 15 KS WANKAN Legnica NT
7 KLOC Aleksandra 13 KS WANKAN Legnica NT
8 WOLNA Kornelia 14 KS Swimmers Ślęza NT
9 SHEVCHUK Yeva 15 KS WANKAN Legnica NT

Seria 11 z 15, 12:02

0 PARSIEGLA Julia 13 UKS RAPID Wrocław 3:58.02
1 MASŁOWSKA Natalia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:53.08
2 RYBA Weronika 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 3:46.97
3 ŻUKOWSKA Julia 13 UKS KORAL Wrocław 3:42.76
4 TORBINA Anastasiia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:32.87
5 WOZIŃSKA Hanna 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:42.12
6 FABIŚ Zofia 14 KS WANKAN Legnica 3:46.50
7 GRZYB Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:51.40
8 WILASZEK Martyna 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:54.07
9 WAWRZOS Amelia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 3:58.04

Seria 12 z 15, 12:06

0 MAZURKIEWICZ Aneta 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:31.03
1 STECZOWICZ Malwina 13 UKS KORAL Wrocław 3:26.14
2 JĘDRO Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:22.33
3 BAR Emilia 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:18.74
4 BIELIŃSKA Wiktoria 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:17.08
5 BARANOWSKA Rozalia 13 KS Swimmers Ślęza 3:18.32
6 SIKORA Magdalena 13 UKS KORAL Wrocław 3:20.55
7 KUBIAK Julia 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:25.87
8 ZIĘBA Laura 15 Aquapark Strzelin 3:27.19
9 WYSTRYCHOWSKA Adela 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:31.13

Seria 13 z 15, 12:10

0 LEWANDOWSKA Pola 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:15.45
1 KOWALSKA Stella 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:14.50
2 POSTROŻNA Michalina 13 UKS KORAL Wrocław 3:12.78
3 GÓRKA Zofia 13 UKS KORAL Wrocław 3:11.77
4 STANKIEWICZ Iga 13 UKS KORAL Wrocław 3:11.61
5 CYCAK Pola 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:11.66
6 CHROSTEK Karolina 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 3:12.18
7 LAUKO Maja 13 UKS KORAL Wrocław 3:14.49
8 SKOWRON Liliana 13 UKS KORAL Wrocław 3:14.58
9 KARKULOWSKA Tola 13 UKS RAPID Wrocław 3:16.60
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 14 z 15, 12:14

0 APANASIONAK Anastasiya 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:10.13
1 NOWOSŁAWSKA Lena 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:07.86
2 KUCHARCZYK Pola 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:05.83
3 SEMENIUK Jagoda 13 UKS KORAL Wrocław 3:04.00
4 SKULIMOWSKA Zuzanna 13 UKS KORAL Wrocław 2:59.49
5 SIEK Alicja 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 3:00.54
6 KOWALSKA Antonina 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:05.66
7 FISCHER Julia 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:07.61
8 BEDNARSKA Michalina 13 Aquapark Strzelin 3:09.62
9 OWCZAREK Natalia 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:10.76

Seria 15 z 15, 12:18

0 CZMYR Zofia 13 KS Swimmers Ślęza 2:56.38
1 PARACIEJ Lila 15 KS BALTI Bielawa 2:55.52
2 DOBIELSKA Kaja 13 MKS JUVENIA Wrocław 2:53.93
3 PIĄTEK Natalia 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:50.10
4 CZAPNIK Bianka 13 MKS JUVENIA Wrocław 2:41.24
5 GALUS Konstancja 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:45.93
6 SKIERSKA Zofia 13 MKS JUVENIA Wrocław 2:53.15
7 IDZIOR Lena 13 MKS JUVENIA Wrocław 2:55.36
8 LENARSKA Ewa 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:55.55
9 PURZYCKA Katarzyna 13 MKS JUVENIA Wrocław 2:58.66

Konkurencja 12 Chłopców, 200m dowolny 12 lat i młodsi
2025-06-08 - 12:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13, 12:22

1 CHOŁUJ Nikodem 14 KS Swimmers Ślęza NT
2 KOWALSKI Jakub 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 KARCZEWSKI Wojciech 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 ŻYLAWY Antoni 14 UKS DELFINEK Legnica NT
5 STAL Aleksy 14 UKS RAPID Wrocław NT
6 ROMANOWICZ Hugo 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
7 DUDZIC Hubert 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 2 z 13, 12:27

0 DUDZIC Oskar 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
1 YEVTIEIEV Tikhon 14 UKS DELFINEK Legnica NT
2 HAMERA Jeremi 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 PIEBIAK Alexander 13 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
4 SERBEŃSKI Tymon 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 GŁOWIŃSKI Jakub 14 KS Swimmers Ślęza NT
6 SŁAWIŃSKI Filip 13 UKS RAPID Wrocław NT
7 LUKOMSKYI Bohdan 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 HUTNIK Franciszek 14 KS Swimmers Ślęza NT
9 SOWA Alan 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 200m dowolny

Seria 3 z 13, 12:33

0 SCHULZ Filip 14 KS Swimmers Ślęza NT
1 PISKUNOV Maksym 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 MILCZAREK Bartosz 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 KAWAŁKO Igor 13 UKS KORAL Wrocław NT
4 BOBILAK Maks 13 UKS RAPID Wrocław NT
5 NOWIK Wiktor 14 UKS RAPID Wrocław NT
6 CZERWIŃSKI Marek 13 UKS RAPID Wrocław NT
7 RUSNAK Jan 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 PODBUCKI Wojciech 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 BASIUK Borys 14 KS Swimmers Ślęza NT

Seria 4 z 13, 12:38

0 JANIAK Ryszard 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 RASOKHA Kiril 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 TWARDOWSKI Igor 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 KUZNICHENKO Yelysei 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 PASZEK Igor 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 STROŃSKI Oleg 15 KS WANKAN Legnica NT
6 HAWRYLAK Wiktor 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
7 LENERT Stanisław 13 UKS KORAL Wrocław NT
8 MISIEWICZ Mikołaj 14 UKS RAPID Wrocław NT
9 ANKUDOWICZ Hubert 14 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 5 z 13, 12:43

0 MRÓWKA Jan 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
1 MACHULA Fabian 13 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 BRODZIAK Krzysztof 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 BRĄCZEK Filip 13 UKS RAPID Wrocław NT
4 JASZEK Wojciech 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 GALEWSKI Dawid 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 KACZMAREK Hubert 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
7 JUSZKO Andrzej 13 Just Swim Beavers NT
8 ŁAKOMIEC Antoni 14 UKS KORAL Wrocław NT
9 ABOUZEID Adam 14 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 6 z 13, 12:48

0 FRANK Tymoteusz 14 UKS KORAL Wrocław NT
1 FLUDER Witold 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 PIETRZAK Olaf 14 UKS RAPID Wrocław NT
3 SZALAST Jerzy 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 MAZURCZAK Jakub 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 KUCZAK Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica NT
6 VASKANIAN David 15 MKS JUVENIA Wrocław NT
7 WAPIŃSKI Leon 14 UKS RAPID Wrocław NT
8 TADASZCZAK Jakub 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 NOWAK Gabriel 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 200m dowolny

Seria 7 z 13, 12:54

0 ADAMOWICZ Antoni 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 KOBIAŁKA Alan 13 KS Swimmers Ślęza NT
2 KRUPIŃSKI Feliks 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 ZWIŃSKI Karol 15 UKS DELFINEK Legnica NT
4 LESZCZYŃSKI Stanisław 16 UKS DELFINEK Legnica NT
5 BAZAN Franciszek 13 UKS KORAL Wrocław NT
6 MELNYK Yaroslav 14 UKS DELFINEK Legnica NT
7 TRZESZCZ Maciej 13 UKS KORAL Wrocław NT
8 CZAJKOWSKI Mateusz 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
9 BIAŁEK Orest 14 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 8 z 13, 12:59

0 WASILEWSKI Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław NT
1 GARBACZ Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
2 KOTAS Adam 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 ŁUKASZEWICZ Jan 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 GRUSZCZYŃSKI Wiktor 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 MAŁKOWICZ Grzegorz 13 UKS RAPID Wrocław NT
6 KOPROWSKI Mikołaj 14 UKS KORAL Wrocław NT
7 WYKURZ Patryk 14 UKS DELFINEK Legnica NT
8 MUCHA Nikodem 14 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 YEVSIEIEV Vladyslav 14 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 9 z 13, 13:04

0 LORENC Franciszek 13 Aquapark Strzelin NT
1 ROSIŃSKI Aleksander 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 ZAKOLODIAZHNYI Artem 15 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 STAFFOLANI Roman 13 UKS RAPID Wrocław 4:11.65
4 LABĘDA Julian 13 UKS RAPID Wrocław 3:57.45
5 SZEJNAR Adam 13 UKS RAPID Wrocław 4:09.05
6 KRZYSZTOFIK Leon 13 UKS RAPID Wrocław 4:35.61
7 TARNOWSKI Tomasz 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
8 STRUŚ Nataniel 14 UKS RAPID Wrocław NT
9 TUBEK Krzysztof 14 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 10 z 13, 13:09

0 ZALIESOV Dmytro 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:53.47
1 MŁODOWICZ Szymon 13 UKS KORAL Wrocław 3:48.56
2 ZDANOWICZ Franciszek 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:41.08
3 WRONA Aleksander 13 KS Swimmers Ślęza 3:37.30
4 ADAMOWICZ Aleksander 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:35.33
5 WESOŁOWSKI Ignacy 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:36.26
6 BIAŁEK Tymoteusz 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:39.47
7 ZAWALSKI Gustaw 13 UKS RAPID Wrocław 3:45.77
8 BOGULSKI Kajetan 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:51.14
9 BARTCZAK Ignacy 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:56.47
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 200m dowolny

Seria 11 z 13, 13:14

0 KUFEL Hubert 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:32.98
1 MAŃCZYK Adam 13 KS Swimmers Ślęza 3:32.09
2 GOCKI Jakub 13 KS WANKAN Legnica 3:27.90
3 POLAŃSKI Michał 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:27.34
4 SZEWCZUK Leon 13 UKS KORAL Wrocław 3:16.50
5 MACH Karol 13 UKS RAPID Wrocław 3:25.94
6 ORCHOLSKI Filip 13 UKS KORAL Wrocław 3:27.71
7 SUCHAR Maksymilian 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:29.24
8 NOWOCIEŃ Karol 13 UKS KORAL Wrocław 3:32.87
9 MICHALSKI Antoni 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:34.86

Seria 12 z 13, 13:18

0 WESOŁOWSKI Konstanty 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:15.92
1 SZŁABOWICZ Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:15.72
2 KĘPA Kacper 13 UKS KORAL Wrocław 3:12.86
3 CHUCHLA Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:10.27
4 SHEVCHENKO Valerii 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:09.49
5 KUBAN Wojciech 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:09.74
6 ŻUROWSKI Leon 13 KS Swimmers Ślęza 3:10.87
7 CHOWAŃSKI Tymoteusz 13 UKS RAPID Wrocław 3:14.65
8 ZIEMBICKI Oskar 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:15.87
9 BURDKA Tobiasz 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:16.23

Seria 13 z 13, 13:22

0 ZIĘCINA Błażej 13 MKS JUVENIA Wrocław 3:00.35
1 SACHA Aleksander 14 KS WANKAN Legnica 2:58.89
2 LEWCZUK Miłosz 13 KS Swimmers Ślęza 2:49.15
3 JASKUŁA Mikołaj 13 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 2:46.50
4 WRÓBEL Filip 13 KS BALTI Bielawa 2:37.95
5 SROKA Wiktor 14 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:39.40
6 MAROZ Aliaksandr 13 MKS JUVENIA Wrocław 2:49.11
7 DUSZA Adrian 13 KS Swimmers Ślęza 2:56.02
8 WEŁNA Łukasz 13 KS NEPTUN Świdnica 2:59.26
9 STAWARZ Jan 13 KS Swimmers Ślęza 3:00.93

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m zmienny 13 - 15 lat
2025-06-08 - 13:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 13:26

3 CEGIEŁKA Liliana 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
4 LEŚNIOWSKA Marketa 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 NOWAKOWSKA Balbina 12 UKS KORAL Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 13, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 2 z 12, 13:31

0 CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
1 DĄBROWSKA Weronika 10 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
2 HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
3 ZAREMBA Hanna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT
4 JÓZEFIAK Maja 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 RYBA Wiktoria 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
6 TRACZYK Maja 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
7 JAROSIŃSKA Katarzyna 11 Aquapark Strzelin NT
8 POŹNIAK Maria 12 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 3 z 12, 13:36

0 DĄBEK Kornelia 12 UKS KORAL Wrocław NT
1 SZAŁAJ Hanna 11 UKS KORAL Wrocław NT
2 SZYSZKA Maja 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
3 SMORĄGIEWICZ Małgorzata 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 JABŁOŃSKA-BLEWER Paulina 12 UKS KORAL Wrocław NT
6 GOŁĘBIEWSKA Helena 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
7 NAWROT Klaudia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
8 PIOTROWSKA Nadia 10 UKS KORAL Wrocław NT
9 ADAMCZYK Julia 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT

Seria 4 z 12, 13:42

0 WOŁODKO Iga 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
1 RÓLCZYŃSKA Aleksandra 12 UKS KORAL Wrocław NT
2 WYTRWAŁ Julia 12 UKS KORAL Wrocław NT
3 RUDNICKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
4 SIWEK Laura 11 UKS RAPID Wrocław NT
5 WINCZURA Estera 10 UKS KORAL Wrocław NT
6 GĄSIOREK Milena 12 UKS KORAL Wrocław NT
7 MORAWSKA Marcelina 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 KUCYPERA Hanna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
9 DUŁAWSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 5 z 12, 13:47

0 WOJEWÓDZKA Zofia 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
1 ABRAMOWICZ Nina 12 KS BALTI Bielawa NT
2 KULESZA Amelia 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 JURCZAK Elżbieta 12 UKS KORAL Wrocław NT
4 ALASZEWICZ Natalia 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław NT
6 MIKULSKA Aleksandra 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
7 NARKIEWICZ Martyna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT
8 STRAP Blanka 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 MAZUREK Izabela 12 UKS KORAL Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 13, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 6 z 12, 13:52

0 VERESKUN Mariana 11 UKS RAPID Wrocław NT
1 TULSKA Aleksandra 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 POL Blanka 12 UKS KORAL Wrocław NT
3 MOCZULSKA Marcelina 12 KS BALTI Bielawa NT
4 KOPKA Liwia 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 SZULMANOWICZ Eliza 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 SAWICKA Zuzanna 12 UKS ORKA Lubań NT
7 SMOLIS Oliwia 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław NT
9 ROMANOWICZ Ewa 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT

Seria 7 z 12, 13:57

0 ZAGÓRSKA Julia 12 UKS KORAL Wrocław NT
1 PIWKOWSKA Iga 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
2 DUSZYŃSKA Sonia 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
3 MYCEK Zuzanna 12 UKS KORAL Wrocław NT
4 ŚWIERCZYŃSKA Hanna 11 UKS RAPID Wrocław 3:50.38
5 JANUS Natalia 11 UKS RAPID Wrocław 4:24.18
6 GÓRSKA Emilia 12 UKS KORAL Wrocław NT
7 MARZEC Hanna 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 DYKAS Hanna 12 Stowarzyszenie HYDRA NT
9 KONICKA Natalia 12 Aquapark Strzelin NT

Seria 8 z 12, 14:02

0 SZCZEPAŃSKA Laura 12 Aquapark Strzelin 3:44.96
1 GÓRA Wiktoria 11 UKS RAPID Wrocław 3:23.02
2 SUCHAR Aleksandra 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:21.95
3 ŚMIGIELSKA Joanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:16.43
4 KARNICKA Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:15.09
5 POLITACHA Emilia 10 UKS KORAL Wrocław 3:15.67
6 GRANAS Apolonia 11 UKS KORAL Wrocław 3:16.99
7 WIZNER Kalina 12 MKS JUVENIA Wrocław 3:22.29
8 KOWALSKA Joanna 11 UKS RAPID Wrocław 3:32.18
9 SOROKOWSKA Wiktoria 11 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 3:46.57

Seria 9 z 12, 14:06

0 PACURA Hanna 10 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 3:13.79
1 ZMARZŁA Lena 12 UKS KORAL Wrocław 3:09.59
2 STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:08.44
3 JĘDRO Zuzanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:06.04
4 KRUPSKA Hanna 12 Just Swim Beavers 3:05.22
5 ZHYTENKO Viktoriya 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:05.29
6 HANUSZKO Natalia 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:06.88
7 DANIELAK Antonina 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:08.83
8 MARCINIAK Maja 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:09.90
9 ZIĘBA Nicola 10 Aquapark Strzelin 3:15.01
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 13, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 10 z 12, 14:10

0 CHUDY Gabriela 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:02.55
1 WERESZCZYŃSKA Lila 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:00.42
2 ARMBRECHT Paulina 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:59.85
3 SHEPTUN Anna 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:58.39
4 TYMIŃSKA Adrianna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:57.94
5 MAŃCZYK Emilia 11 KS Swimmers Ślęza 2:58.07
6 ADAMIEC Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:59.61
7 TRUSZKOWSKA Ada 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:00.21
8 KORZHOVA Yekateryna 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:01.40
9 SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:02.61

Seria 11 z 12, 14:14

0 DZIUBIŃSKA-GAŁKOWSKA Laura 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:54.96
1 KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica 2:52.91
2 FIEŃKO Wiktoria 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:52.25
3 RÓŻNICKA Aleksandra 11 KP HARPUN Osiecznica 2:49.35
4 JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:46.75
5 KOZHUKHAR Mariia 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:48.50
6 TRAMŚ Hanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:50.93
7 KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:52.52
8 BŁOCH Lena 11 UKS KORAL Wrocław 2:54.24
9 ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 2:57.84

Seria 12 z 12, 14:17

0 NIEŁACNA Olga 10 Aquapark Strzelin 2:44.86
1 NOSAL Lena 12 MKS JUVENIA Wrocław 2:44.16
2 BIAŁEK Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:40.54
3 KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 2:37.20
4 PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:33.27
5 NOSAL Nela 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.77
6 KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:39.92
7 BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 2:41.89
8 PARACIEJ Natasza 11 KS BALTI Bielawa 2:44.44
9 SZŁABOWICZ Emilia 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:45.07

Konkurencja 14 Chłopców, 200m zmienny 13 - 15 lat
2025-06-08 - 14:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 14:21

2 SROKA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 KUZARA Filip 12 KS Swimmers Ślęza NT
4 URBAŃSKI Bartosz 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 MILLER Wojciech 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
6 KURTA Klim 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 14, Chłopców, 200m zmienny

Seria 2 z 12, 14:26

0 SZYMCZAK Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław NT
1 KUSAL Szymon 11 UKS RAPID Wrocław NT
2 PIETRAS Maciej 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
3 SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 JACEWICZ Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica NT
5 DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
6 GOŁĘBIOWSKI Oskar 11 KS Swimmers Ślęza NT
7 KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
8 FLISIŃSKI Tymoteusz 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 KASPEROWICZ Aleks 12 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 3 z 12, 14:30

0 GIELEC Szymon 10 Stowarzyszenie HYDRA NT
1 HAWRYLAK Tymon 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
2 BRYŁKA-NADOLSKI Artur 12 UKS KORAL Wrocław NT
3 SKOWROŃSKI Dominik 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
4 KAMIŃSKI Wojciech 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 PYCLIK Bartosz 12 UKS KORAL Wrocław NT
6 CICHOŃ Artur 12 KS NEPTUN Świdnica NT
7 WOJNIAK Michał 11 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 WOJTYŁO Tymon 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 WYSOCKI Aleksander 11 Aquapark Strzelin NT

Seria 4 z 12, 14:34

0 KHARCHENKO Nazar 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
1 GORYL Dawid 12 KS BALTI Bielawa NT
2 SZYMAŃSKI Nikodem 12 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
3 WASILEWSKI Michał 11 UKS KORAL Wrocław NT
4 PIROGOWICZ Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław NT
5 LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza NT
6 TROJNAR Tomasz 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
7 BRYŁKA - NADOLSKI Sebastian 10 UKS KORAL Wrocław NT
8 WINTER Karol 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 OSMELAK Kacper 12 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 5 z 12, 14:39

0 KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
1 JANIA Borys 10 UKS KORAL Wrocław NT
2 RYBICKI Aleksander 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
3 TKACHENKO Roman 10 UKS DELFINEK Legnica NT
4 DZVAIRO Piotr 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
5 CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
6 STRZELECKI Piotr 12 UKS KORAL Wrocław NT
7 MORAWSKI Wiktor 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław NT
9 CYGAL Mikołaj 10 Aquapark Strzelin NT
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 14, Chłopców, 200m zmienny

Seria 6 z 12, 14:43

0 TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław NT
1 NIEMIEC Kamil 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
2 KHARCHUK Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica NT
3 KOCIOŁEK Antoni 12 UKS KORAL Wrocław NT
4 NOWOGRODZKI Piotr 12 WKS ŚLĄSK Wrocław NT
5 KOPEĆ Leon 12 KS NEPTUN Świdnica NT
6 BAZAN Adam 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 ŁUKOJKO Piotr 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
8 CZARNY Mikołaj 12 UKS KORAL Wrocław NT
9 RERAK Antoni 12 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 7 z 12, 14:47

0 WILGOSZ Mateusz 12 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko NT
1 MACIAŁEK Franciszek 12 UKS KORAL Wrocław NT
2 CZĘSTOCHOWSKI Adrian 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
3 KRZYWY Konrad 10 Stowarzyszenie HYDRA 3:27.11
4 BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 3:21.85
5 FRANK Kazimierz 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:25.31
6 PIROGOWICZ Kajetan 11 UKS KORAL Wrocław 3:40.87
7 WOJTUNIK Albert 11 UKP MANTA Jelcz-Laskowice NT
8 ZAWADA Adam 12 MKS JUVENIA Wrocław NT
9 WOJNO Marcin 12 MKS JUVENIA Wrocław NT

Seria 8 z 12, 14:52

0 ŚWITOŃSKI Bartłomiej 12 UKS KORAL Wrocław 3:19.30
1 ŚMIGIELSKI Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:17.92
2 PUCHAŁA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:16.76
3 DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:13.33
4 CENDRO Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:09.31
5 ZĄBKIEWICZ Antoni 12 MKS JUVENIA Wrocław 3:10.75
6 WOJTERA Krzysztof 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:14.07
7 MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 3:17.21
8 CHRENOWSKI Mateusz 11 KS WANKAN Legnica 3:18.06
9 SERHIIENKO Yevhenij 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:20.09

Seria 9 z 12, 14:56

0 RYBAK Maciej 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:05.83
1 TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:03.68
2 BIGAJ Jędrzej 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:01.82
3 KLIMOWICZ Grzegorz 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:01.29
4 HERDA Igor 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:00.00
5 CZAJA Gabriel 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:01.21
6 KŁAK Adam 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:01.46
7 GARKUN Kirill 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:02.96
8 TURBAŃSKI Bartosz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:04.75
9 KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 3:07.12
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SWIMMANIA Dolnośląska Liga Pływacka - IV edycja 2024/2025 - FINAŁ
Wrocław, 08.06.2025

Konkurencja 14, Chłopców, 200m zmienny

Seria 10 z 12, 14:59

0 DROZD Juliusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 2:55.53
1 SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:54.77
2 SPOTT Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:52.64
3 WOŁOWIEC Kacper 12 UKS KORAL Wrocław 2:51.89
4 BOBYK Karol 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:48.90
5 YURCHYK Daniil 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:49.29
6 KAWCZYŃSKI Maurycy 10 UKS KORAL Wrocław 2:52.31
7 BASIAK Bartłomiej 11 UKS KORAL Wrocław 2:52.78
8 BARTOSZKO Maciej 11 UKS KORAL Wrocław 2:55.45
9 STASIAK Maksymilian 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:56.35

Seria 11 z 12, 15:03

0 SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:45.45
1 SZALAST Piotr 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:43.97
2 OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa 2:42.53
3 IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:41.70
4 WITAN Jakub 10 Aquapark Strzelin 2:38.90
5 JOŃCZYK Nikodem 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.90
6 JANKOWSKI Ksawery 12 MKS JUVENIA Wrocław 2:42.45
7 KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ORKA Lubań 2:42.58
8 KOPACZ Maciej 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:44.76
9 GAWROŃSKI Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:47.10

Seria 12 z 12, 15:07

0 SKOWRON Tymoteusz 11 UKS KORAL Wrocław 2:37.59
1 JADCZAK Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:32.00
2 WOLNY Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 2:31.85
3 DORADA Szymon 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:27.61
4 PIGULEVSKYI Sergiej 11 UKP TORPEDA Oleśnica 2:23.49
5 ŁUKAWSKI Emanuel 10 KS Swimmers Ślęza 2:26.34
6 KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:31.84
7 ZIEMBICKI Borys 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:31.93
8 PAWLAK Oliwier 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:32.14
9 MORYTO Filip 12 UKS ORKA Lubań 2:38.84


